PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

ORIGEM:  PROCESSO N° 065
 DISPENSA N°001/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA COMPANIA ENERGETICA DE MINAS GERAIS S.A (CEMIG),
PARA FORNECIMENTO DE ENERGIA EM LOGRADOUROS PUBLICOS DO MUNICIPIO DE
PRTAINHA/MG, NOS TERMOS DO ART 24 PARAGRAFO XXII.
DATA DO CONTRATO: 19/04/2022

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA:  COMPANIA ENERGETICA DE MINAS GERAIS S.A (CEMIG)

VIGÊNCIA:  31/12/2024 A 31/12/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG, em 12 de   dezembro    de   2024

                                                                          _____________________________

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL